lnfraestrutura  da  Prefeitura  Municipal  de  Esperantlna  -TO  de  acordo  com  as  especifica§6es  e  condi¢6es
definidas noTermo de Referencia e em conformidade com a proposta de preap apresentada pela CONTRATADA.

2.1 -0 valor do  presente Contrato 6 de  R$  14.382,00 (quatorze  mil  e trezentos e  oitenta  e dois  reais),  em

2.2 - No valor acima estao inclul'das todas as despesas ordin5rias diretas e indiretas decorrentes da execueao
do objeto,  inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenci5rios, fiscais e comerciais
incidentes, taxa  de administrag5o, frete,  seguro e outros necessarios ao cumprimento integral  do objeto  da